
 
Dane teleadresowe 

Imię i 
nazwisko/stanowisko 

Dział Zakres spraw Telefon/e-mail/nr pokoju 

Mariusz Krysiak  
nadleśniczy  

N  Kieruje całokształtem działalności 
nadleśnictwa i ponosi za nią 
odpowiedzialność.  
Reprezentuje jednostkę na 
zewnątrz. 

+48 58 588 53 23  
mariusz.krysiak@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 5  

Adam Góralski  
z-ca nadleśniczego  

Z  Kieruje realizacją zadań z pionu 
zagospodarowania lasu (ZG) 

+48 58 588 58 71  
adam.goralski@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 4  

Małgorzata 
Niesiołowska  
główny księgowy  

K  Zapewnia prawidłowe działanie 
służby finansowo-księgowej w 
zakresie gospodarki finansowej 
oraz koordynuje sprawy związane 
z organizowaniem rachunkowości, 
zasadami kalkulacji i 
sprawozdawczości finansowej 
analiz.  

+48 58 588 58 77  
malgorzata.niesiolowska@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 10  

Alojzy Brzóska  
sekretarz 
nadleśnictwa  

S  Prowadzi zadania w zakresie 
infrastruktury, administracji, 
remontów i budownictwa, melioracji 
remontów i konserwacji dróg, 
gospodarki rybackiej oraz 
zamówień publicznych  

+48 58 588 58 70  
alojzy.brzoska@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 2 

Wojciech Furgalski  
inżynier nadzoru  

NN  Sprawują kontrolę prawidłowości 
wykonywania czynności 
gospodarczych w nadleśnictwie. 
Przewodniczący Komisji ZFŚS.  

+48 58 588 58 73  
wojciech.furgalski@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 13  

Piotr Adrych  
inżynier nadzoru 

NN Sprawują kontrolę prawidłowości 
wykonywania czynności 
gospodarczych w nadleśnictwie 

+48 58 588 58 73  
piotr.adrych@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 13 

Tomasz Grugel  
inżynier nadzoru 

NN Sprawują kontrolę prawidłowości 
wykonywania czynności 
gospodarczych w nadleśnictwie. 
Gospodarka łowiecka 

+48 58 588 58 73  
tomasz.grugel@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 13 

Mirosław Rohde  
Komendant 
Posterunku Straży 
Leśnej  
st. strażnik leśny  

NS  Odpowiada za zapobieganie i 
zwalczanie przestępstw oraz 
wykroczeń w zakresie szkodnictwa 
leśnego.  
Obronność 
Ochrona informacji niejawnych  

+48 58 588 58 75  
miroslaw.rohde@gdansk.lasy.gov.pl  
 
Posterunek Straży Leśnej  
Budynek B, pokój nr 2  

Paweł Gnap  
specjalista SL  

ZG  Prowadzi zadania w zakresie 
pozyskania i sprzedaży drewna. 
II Administrator SILP i 
Administrator urządzeń mobilnych 
Administrator BIP 

+48 58 588 54 75  
pawel.gnap@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 6  

Anna Glaza  
Specjalista SL 

ZG Prowadzi zadania w zakresie 
sprzedaży drewna 
Sprzedaż detaliczna surowca.  

+48 58 588 54 75  
anna.glaza@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 6 

Radosława Krysiak  
St. specjalista SL  

ZG  Prowadzi zadania w zakresie, 
ochrony przyrody, ochrony lasu 
edukacji leśnej, turystyki,  
Redaktor zatwierdzający BIP  

+48 58 588 58 72  
radoslawa.krysiak@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 12  

Joanna Kaszubowska  
St. specjalista SL  

ZG  Prowadzi zadania z zakresu 
hodowli lasu, nasiennictwa i 
selekcji, szkółek leśnych, sprawy 
dot. lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa (lasy 
prywatne) 

+48 58 588 58 72  
joanna.kaszubowska@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 12  



Maciej Jodko  
St. specjalista SL  

ZG  Prowadzi zadania z zakresu stanu 
posiadania, I Administrator SILP, 
Administrator BIP 

+48 58 588 54 74  
maciej.jodko@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 12  

Piotr Hoffmann  
specjalista SL  

ZG  Prowadzi zadania z zakresu: 
Zamówienia publiczne 
BHP, mapa numeryczna, ochrona 
p.poż. 
Redaktor zatwierdzający BIP 

+48 58 588 54 47  
piotr.hoffmann@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 12  

Danuta Bukowska  
specjalista ds. 
pracowniczych  

NK  Prowadzi całokształt spraw 
pracowniczych, opieki medycznej, 
ubezpieczeń społecznych, ZFŚS 

+ 48 58 588 58 74  
danuta.bukowska@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 9  

Barbara Urban-Gnap  
specjalista ds. 
ochrony danych i 
administracji  

SA  Prowadzi sekretariat nadleśnictwa 
Ochrona danych osobowych 
Obsługa rezerwacji i organizacja 
szkoleń w Kwaterze Myśliwskiej 
Czarne 
Administrator portalu 
korporacyjnego 

+48 58 588 53 23  
barbara.urban-gnap@gdansk.lasy.gov.pl  
pokój nr 3  

Joanna Skurapowicz 
Starszy referent 

SA Środki trwałe 
Niskocenne składniki majątku 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka odpadami  
 

+48 58 588 58 80  
joanna.skurapowicz@gdansk.lasy.gov.pl 
pokój nr 1 

Anna Dysarz 
Starszy referent 

SA Infrastruktura drogowa 
Docelowa Sieć Drogowa 
Dzierżawa gruntów 
 

+48 58 588 53 24 
anna.dysarz@gdansk.lasy.gov.pl 
pokój nr 1 

Maria Żabińska 
starsza księgowa 

KF 

Fakturowanie  
+48 58 588 58 74 
maria.zabinska@gdansk.lasy.gov.pl 
pokój nr 9 

Joanna Ciarkowska 
księgowa Kasa nadleśnictwa 

+48 58 588 58 74 
joanna.ciarkowska@gdansk.lasy.gov.pl 
pokój nr 9 

Jolanta Kłomska 
starsza księgowa 

KF Sprawy finansowo- księgowe 

+48 58 588 58 76 
jolanta.klomska@gdansk.lasy.gov.pl 
pokój nr 14 

Małgorzata Lechowicz  
księgowa 

+48 58 588 58 76 
malgorzata.lechowicz@gdansk.lasy.gov.pl 
pokój nr 14 

Małgorzata Czubek 
księgowa 

+48 58 588 58 76 
malgorzata.czubek@gdansk.lasy.gov.pl 
pokój nr 14 

Justyna Jędrzejewska 
księgowa 

+48 58 588 58 76 
justyna.jedrzejewska@gdansk.lasy.gov.pl 
pokój nr 14 

 


